Hospice Sjalland Stotteforening

CVR-nr.: 32009085

Neptunvej 8
4040 Jyllinge

Arsrapport 2023
1. januar 2023 - 31. december 2023

Arsregnskabet er fremlagt og godkendt pa
generalforsamling d. J ¢, 1)1 iy e, Cx 17(

Dirigent

Side 1



Indtaegter

Note 7 Varesalg
Note 8 Gaver

Note 11 Reklame og PR

Note 13  kontingenter

Note 17 Hjemmeside

Note 19  Nyhedsbreve

Udgifter  Frivillige

Note 24  Kontorartikler

Note 26  Forsendelse
Note 27 Bankgebyrer

Udgifter Styrelse

2023 2022
Note 1 Medlemskontingent 33.925 55.700
Note 2 Roskilde Kommune 72.000 10.000
Note 3 Gaver ligninglovens paragraf 8 16.515 4.700
Note 4 Medlemsgaver + mindegaver 10.950 5.425
Arv 0 1.100
Note 5 Lotteri ved generalforsamling 600 0
Note 6 Sundhedsdagen 2.080 0
16.309 8.790
22.000 0
Note 9 @vrige Indtaegter 1.664 0
|t altindtaegter 176.043|  85.715

Udgifter Formalsbestemte aktiviteter
Note 10  Underholdning pa Hospice 13.099 20.161
9.054 3.345
Note 12 Omkostninger varesalg 3.906 0
1.835 1.913
Note 14  Gaver og blomster 7.257 9.729
Note 15 Gaver Hospice Sjeelland 8.978 750
Note 16  Ekstraordinaere udgifter 7.154 4.696
19.755 8.663
Note 18 Omkostninger ved drinksvogn 10.769 0
10.282 17.717
Note 20  @vrige aktiviteter 2.840 0
Note 21  Regulering henseettelse i 2022 til skyldige omkostniger -3.800 0
91.129| 66.974
Note22 Uddannelse frivillige 2.526 1.394
Note 23  Arrangementer frivillige 22.350 14.460
24.876| 15.854

Udgifter ~Administration

5.416 5.117
Note25 Medlemssystem 1.250 2.394
1.344 7.886
2.450 1.525
Mobilpay 0 158
10.460| 17.080
Note 28  Regnskabsassistanee/revisor 4,133 25.053
13.368 6.231

Note29 Generalforsamling




Note 30 megdeudgifter

7.817 7.375

25.318]  38.659

{Udgifter lalt 151.783| 138.567
Resultat fgr renter 24.260 -52.852

Renteindtaegter 256 0

renteudgifter 0 -2.594

ARETS RESULTAT 24.516  -55.446



Aktiver

Debitorer

Andre tilkgodehavender
Nordea

Nordea Mobilpay

Aktiverialt

Passiver

Hensattelse til Hospice
Skyldige omkostninger
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Passiver i alt

2023

0

0
518.581
26.255

544.836

520.319
24.517
544 .836

544.836

2022

9.600
4.323
531.429
9.945

555.297

14.678
20.300

520.319

555.297

575.767
-55.448




Roskilde den 16. april 2024
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Hanne Hegyer , Formand

Revisors pategning:
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Vibeke Mpller Mortensen, Kasserer

Jeg har gennemgdet foreningens arsregnskab for regnskabsaret 01.01.2023- 31.12.2023 og faet stillet de

oplysninger til radighed , jeg havde brug for.

Den udfgrte gennemgang har ikke givet anledning til bemaerkninger.
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Kirsten Pilgaard , Revisor



Ledelsespategning

Arsregnskabet for 2023 er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik. Det fremgar:

e atindteegter udger kr. 176.043
e at udgifter udger kr. 151.783
e at drets resultat incl. renter udggr kr. 24.516

Roskilde, den 16. april 2024
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